

FACTURA N.º 000114

Adrián Pesqueira Rosales

CI MENDEZ NUÑEZ 39 3A
36900 MARIN - PONTEVEDRA
35.322.307-B
TLF: 673183538
pesqueirarosales@hotmail.es

FECHA: 07/09/2020

KOERBCHEN GESUCHT

NIF: L77P1YF2Y2
Steffi Ackermann Philipp-Orth-Strasse 19
53909 Zuelpich

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO/UNIDAD	CANTIDAD TOTAL
FOCO PROYECTOR LED SOLID 10W	32	6,95 €	222,40 €
FOCO PROYECTOR LED SOLID 50W	12	18,95 €	227,40 €
PANTALLA ESTANCA LED 600MM 18W	19	18,95 €	360,05 €
CABLE RZ1-K 5G 10MM2	30	5,40 €	162,00 €
HILO FLEXIBLE H07V 2,5MM2	3	63,00 €	189,00 €
CLAVIJA INDUSTRIAL 3P+N+T 63A 400V	1	19,90 €	19,90 €
CUADRO SUPERFICIE 56 MODULOS	1	39,30 €	39,30 €
CAJA SUPERFICIE ESTANCA 8 MODULOS	2	10,00 €	20,00 €
TUBO RIGIDO 40MM	10	3,86 €	38,60 €
TUBO RIGIDO 20MM	83,15	1,36 €	113,08 €
UNION TUBO 40MM	9	0,45 €	4,05 €
UNION TUBO 20MM	60	0,25 €	15,00 €
CAJA REGISTRO SUPERFICIE ESTANCA	20	0,85 €	17,00 €
SCHUCO DOBLE EUROPA SUPERFICIE	3	4,50 €	13,50 €
SCHUKO+CONMUTAODR EUROPA SUPERFICIE	5	4,50 €	22,50 €
CONMUTADOR SUPERFICIE IP65	2	6,57 €	13,14 €
SCHUKO SUPERFICIE IP65	27	8,57 €	231,39 €
DIFERENCIAL 2P 25A	4	9,96 €	39,84 €
AUTOMATICO MAGNET 16A/32A/40A	13	2,95 €	38,35 €
BRIDAS	3	5,20 €	15,60 €
CINTA AISLANTE	10	1,00 €	10,00 €
TORNILLERIA	100	0,07 €	7,00 €
MANO DE OBRA	1	740,00 €	740,00 €
TOTAL			<u>2.559,10 €</u>
IVA 21,00%			<u>537,41 €</u>
TOTAL			<u>3.096,52 €</u>

F. PAGO: ES70 2100 2188 81 0200504549

ABONAR EL 50% DE LA FACTURA AL COMIENZO DE LA OBRA